[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОГО

АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ СИБИРСКИЙ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

25.03.2016                                                                                                      № 9/47
ЗАТО Сибирский

О признании утратившим силу решения
Совета депутатов ЗАТО Сибирский
от 05.12.2014 № 52/307 «Об утверждении
муниципальной программы «Комплексное
развитие систем коммунальной инфраструктуры
городского округа ЗАТО Сибирский
на 2014-2027 годы»
Во исполнение распоряжения Администрации ЗАТО Сибирский от 09.10.2015 № 342-р «О разработке проекта муниципальной программы «Комплексное развитие городского округа ЗАТО Сибирский Алтайского края в сферах строительства, архитектуры, благоустройства, ЖКХ и транспорта на 2016-2020 годы», в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании постановления  Администрации ЗАТО Сибирский от 11.07.2013 № 327 «Об утверждении порядка принятия решения о разработке, формировании, реализации и оценке эффективности реализации муниципальных программ»,  руководствуясь статьями 62, 66 Устава муниципального образования городского округа закрытого административно-территориального образования Сибирский Алтайского края,  Совет депутатов ЗАТО Сибирский РЕШИЛ:

       1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов ЗАТО Сибирский от 05.12.2014 № 52/307 «Об утверждении муниципальной программы «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры городского округа ЗАТО Сибирский на 2014-2027 годы».

2.  Решение опубликовать в газете «Сибирский вестник» и разместить на официальном интернет-сайте Администрации ЗАТО Сибирский.

3.  Контроль за исполнением решения возложить на комиссию Совета депутатов по вопросам законности, правопорядка и местному самоуправлению (П.П. Суровикин).

Глава ЗАТО                                                                                    С.И. Диких
Пояснительная записка
к проекту решения Совета депутатов ЗАТО Сибирский «Об утверждении состава общественной комиссии по жилищным вопросам Администрации ЗАТО Сибирский».

          В предложенном проекте предлагается приложение 2 к решению Совета депутатов ЗАТО Сибирский от 28.04.2008 №8 «О комиссии по восстановлению прав реабилитированных жертв политических репрессий» изложить в новой редакции в связи с изменениями кадрового состава Администрации ЗАТО Сибирский.